КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 26.06.2023                                     с. Огур                                          № 25-85р

О внесении изменений в решение Огурского сельского Совета депутатов от 29.11.2022 № 19-64 «О введении земельного налога на территории Огурского сельсовета Балахтинского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Огурского сельского Совета  от 29.11.2022 № 19-64р«О введении земельного налога на территории Огурского сельсовета Балахтинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом следующего содержания
- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по финансово – экономической политики Аксенову Н.Н.
 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов                        	Р.Л. Дейкун

Глава сельсовета                                                                    М.В. Шайдулина